
ред. бр. име и презиме клас училиште општина ментор вкупно награда ММО
1 Никола Даневски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I MMO
2 Александар Иванов III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 100 I MMO
3 Надежда Илиева III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 95 I MMO
4 Ѓорги Витанов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 70 II MMO
5 Тамара Митровска III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 68 II MMO
6 Калина Стефанова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 65 II MMO
7 Доника Клења III ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 65 II MMO
8 Лилјана Михајлоска III ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 62 II MMO
9 Мими Филова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 62 II MMO

10 Бојана Чагороска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_СкопјМарија Николовска 57 III MMO
11 Филип  Михов III СУГС Гимназија „Орце НиколоКарпош Билјана Раичевиќ Велко 57 III MMO
12 Никола Цениќ III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_СкопјМарија Николовска 47 III MMO
13 Моника Шареска III СУГС Гимназија „Никола КареКарпош Билјана Спиридонова 36 P MMO
14 Костадинка Ќосева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 35 P MMO
15 Антонио Андоновски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_СкопјАна Бајмак-Грозданова 33 P MMO
16 Блерина Абази III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 29 P
17 Христијан Чочевски III СОУ Ацо Русковски Берово Крум Спеџарски 28 P
18 Софија Јанческа III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 26 P
19 Тамара Митревска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 25 P
20 Мартин Поповски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 25 P
21 Андреј Мрчески III СОУ Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 25 P
22 Димитар Бебекоски III СУГС Гимназија „Орце НиколоКарпош Софија Темелковска 22
23 Милена Трајаноска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_СкопјАна Бајмак-Грозданова 20
24 Ангел Иванов III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 19
25 Ивона Стојческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 17
26 Тамара Андоновска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 15
27 Драгана Коцевска III Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевск 14
28 Мирослав Георгиевски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_СкопјМарија Николовска 12
29 Сара Карачанакова III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 12
30 Владимир Максимоски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 12
31 Zehra Ebibi III SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 11
32 Љубица Симовска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 10
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33 Славчо Премчески III СОУ Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 10
34 Елеонора Ташкова III Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 10
35 Христијан Вичорски III ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 10
36 Филип Узунов III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“Струга Ленче Крстаноска 9
37 Димитар Трифуноски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“Струга Ленче Крстаноска 8
38 Наташа Ковачева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 8
39 Александра Данилова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 8
40 Тамара Трајковска III Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевск 8
41 Дамјан Тасевски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 8
42 Македонка Димитриев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 7
43 Димитар Карамачоски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“Струга Ленче Крстаноска 7
44 Иван Даневски III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска 6
45 Љупка Коцева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 6
46 Angela Nikodinovsk III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 5
47 Павле Петковски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 5
48 Верица Христова III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 3
49 Магдалена Георгиева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 3
50 Марко Жаров III СГГУ Здравко Цветковски Карпош Томе Настeвски 3
51 Ана Петрова III СОУ Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 2
52 Антонио Марковиќ III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 2
53 Андреј Антевски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 2


